Отдел образования администрации города Саки

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ  ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ЗОИ АНАТОЛЬЕВНЫ КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

ОКПО 00800060   ОГРН 1149102181447       ИНН/КПП  9107004886/910701001

ул. Строительная, д.1, г. Саки, Республика Крым, 296505

 Тел. (36563)2-71-75    E-mail: school2saki@mail.ru

ПРИКАЗ

От 31.08.2021г.                                                                                                  № 159

О комплектовании 1-х классов

 В соответствии с приказами о приеме на обучение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2021/2022 учебный год два первых класса списочным составом

согласно приложению.

2. Заместителю директора по УВР Штокаленко Е.А. в срок до 01.09.2021 года вывесить

списки обучающихся на информационном стенде школы.

3. Делопроизводителю Довгань Г.В. ознакомить с настоящим приказом работников  под

подпись.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Штокаленко Е.А.

Директор                                            Л.В. Петрик

С приказом ознакомлены: Штокаленко Е.А.

                                             Довгань Г.В.

                                             Ильина И.А.

                                             Суворова Л.А.

mailto:school2saki@mail.ru

Приложение к приказу МБОУ

«Сакская СШ № 2 им. Героя Советского Союза

 З.А. Космодемьянской»

от 31.08.2021г. № 159

Списочный состав первых классов

 1-А класс

№ п/п Ф.И.О. обучающегося

1.  Афанасьев Кристиан Андреевич

2.  Бавина София Артемовна

3.  Боднар Даниил Витальевич

4.  Бондарь-Гутов Михаил Станиславович

5.  Гулякин  Даниил  Владимирович

6.  Деев Ильгар Виталиевич

7.  Зайцева Наталия Дмитриевна

8.  Згуровец Василиса Андреевна

9.  Иванова Виктория Евгеньевна

10.  Кондратюк Артем Сергеевич

11.  Корнилова Лидия Дмитриевна

12.  Кузюра Полина Александровна

13.  Кумар Давид Чанданович

14.  Ткач Алексей Александрович

15.  Лебеденко Марина Алексеевна

16.  Моисеенко Даниил Марленович

17.  Москаленко Мария Александровна

18.  Павлов Андрей Николаевич

19.  Паламарчук Варвара Романовна

20.  Погодин Илья Дмитриевич

21.  Подолян София Алексеевна

22.  Подручная Кира Денисовна

23.  Родин Олег Иванович

24.  Сможная Анастасия Александровна

25.  Сорокин Федор Александрович

26.  Танаева Лидия Ивановна

27.  Телешова Анна Денисовна

28.  Фатеев Матвей Александрович

 1-Б класс

№ п/п Ф.И.О. обучающегося

1.  Апциаури  Теона Бандриевна

2.  Белобаба Варвара Александровна

3.  Белая Александра Григорьевна

4.  Белый Михаил Евгениевич

5.  Блохин Олег Олегович

6.  Вейратская Самира Эрнестовна

7.  Волков Илья Максимович

8.  Горбунова Элина Витальена

9.  Диденко Валерия Владимировна

10.  Духнов Владимир Валерьевич

11.  Дунской  Демид  Денисович

12.  Дымова Дарья Денисовна

13.  Комендантенко  Алина Юрьевна

14.  Кривцова Галина Андреевна

15.  Кулик Максим Вадимович

16.  Лабовкин Иван Дмитриевич

17.  Минакова Ариана Вячеславовна

18.  Позднякова Алиса Алексеевна

19.  Притулина Олеся Юрьевна

20.  Редько Владимир Антонович

21.  Сагатова Амина Азизовна

22.  Самусенко Тимофей Владимирович

23.  Третьякова Полина Геннадьевна

24.  Урывская Ева Владимировна

25.  Шестериков Артём Алексеевич

26.  Шпакова Марина Алексеевна

27.  Чимрова Марина Витальевна

		2021-09-12T21:52:40+0300
	Петрик Людмила Васильевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа